2023 年 7 月

新規高校卒業予定者の皆様へ

トラストファーマテック株式会社

採用担当

トラストファーマテック応募前企業見学会のご案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度は、皆様にトラストファーマテック社の魅力を知っていただくために、応募前

企業見学会を開催いたします。当日は、会社紹介や工場見学、社員との懇談会を予定してお

ります。皆様のご参加を従業員一同お待ちしております。

敬具

記

１．開催日時：2023 年 7 月 25 日（火）

        午前の部 9:00～11:30   午後の部 13:30～16:00

       2023 年 7 月 28 日（金）

        午前の部 9:00～11:30   午後の部 13:30～16:00

       2023 年 8 月 2 日（水）

        午前の部 9:00～11:30   午後の部 13:30～16:00

２．開催場所：トラストファーマテック㈱ 清間第二工場（正面玄関より入場して下さい）

       福井県あわら市清間 11-15（JR 芦原温泉駅より車で 5 分）

       ※別紙参照

３．参加対象者：①2024 年 3 月高校卒業予定の就職希望生徒及びその保護者

        ②各高等学校の進路指導担当教諭

４．申込方法：参加希望の方は、下記問い合わせ先にお問い合わせください。

５．問合せ先：トラストファーマテック㈱ 経営管理部 採用担当

       TEL：0776-43-0127

       E-mail：saiyo@trustpharmatech.co.jp

以上

別 紙

応募前企業見学会の開催場所は清間第二工場となります。

本社棟ではございませんので、来社いただく際はご注意ください。